
 

 
CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO DEL BORMIDA 
presso Comune di Genova 

 
Palazzo Galliera - 3° piano - Via Garibaldi 9 – 16124 GENOVA 
E-mail: rterenzi@comune.genova.it 

 
 

DETERMINAZIONE 
N.  25 del  19 ottobre 2015 

 
del  

 
 

SEGRETARIO 
 

Oggetto: accertamento di entrata. 
 
 

IL SEGRETARIO 
 

Dato atto che in data 16/10/2015 su segnalazione del Tesoriere del Consorzio 
occorre regolarizzare in entrata la somma di € 14.253,19.- relativa al versamento del 
sovra canone effettuato da TIRRENO POWER SPA per la centrale di Cairo M. per il 
periodo anno 2015; 
 

Ritenuto opportuno adottare il presente provvedimento; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1. di accertare, per quanto in premessa, sulla Risorsa 3050010 – Voce 21 – Cod. gest. 
2502 “Sovracanoni concessioni” la somma di € 14.253,19.- 
(Quattordicimiladuecentocinquantatre/19) relativa al versamento del  sovra canone 
come dettagliato in premessa,  periodo anno 2015; 

 
2. di provvedere a regolarizzare in entrata, per quanto dettagliato al sopra citato p. 1) 

del dispositivo, la somma di € 14.253,19.- 
(Quattordicimiladuecentocinquantatre/19);  



 

 
3. di pubblicare la presente determinazione all’Albo pretorio on line del Comune di   
      Genova per la durata di 15 giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa,    
       dando atto che la stessa avrà esecuzione a seguito del visto di regolarità contabile. 

 
 
  

IL SEGRETARIO 
                                                                      In originale f.to Rosanna Terenzi 
 
__________________________________________________________________________ 
 
Visto: si attesta la regolarità contabile. 
Genova, 19.10.2015 

Il segretario del Consorzio 
       In originale f.to Rosanna Terenzi 

 
 

__________________________________________________________________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione sarà in pubblicazione all’Albo pretorio on line del Comune 
di Genova per quindici giorni consecutivi dal  22.10.2015.- 
 

 
     Il segretario del Consorzio 
In originale f.to Rosanna Terenzi 
 

 
 

 
 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa all’Albo pretorio on line del 
Comune di Genova per quindici giorni consecutivi dal __________________ al 
___________senza reclami. 
 
Genova, lì 
 

Il responsabile 
 

 
 
E’ COPIA CONFORME ALL ORIGINALE 
 
Genova, lì ……………. 
 

  Il segretario del Consorzio 
In originale f.to Rosanna Terenzi 

________________________________________________________________ 


